26/04/2022 08:46 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/6E386E53/03AGdBq26DdZ8bjjb3Yzxej6R_pfkDxSmRhBtnITQdybB7s9kuAIGtkXhjUC6TQTgZi… 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMUSA

PORTARIA Nº 130 DE ABRIL DE 2022

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO
DE PORTO VELHO, usando da atribuição que lhe é conferida
pela Lei Orgânica do Município de Porto Velho, R E S O L V
E:

Art. 1º – DESIGNAR a servidora Srª. DANIELE SILVA DE
SOUZA, vinculada a Secretaria Municipal de Saúde –
SEMUSA, cadastro nº 117706 para responder interinamente
pelo Departamento de Vigilância em Saúde- DVS, no período
de 25/04/2022 a 09/05/2022 desta Secretária, em substituição a
titular GEISA BRASIL RIBEIRO, cadastro nº 234534, que
estará de férias oficiais.

Art. 2º – Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Porto Velho, 18 de abril de 2022.

MARILENE APARECIDA. C. PENATI
Adjunta Municipal de Saúde Adjunta
Decreto Nº3.147/I

Publicado por:

Fernanda Santos Julio

Código Identificador:6E386E53

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
de Rondônia no dia 26/04/2022. Edição 3206

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/